[bookmark: _GoBack]Приложение №3
                                           к положению
                                                                                                                                                       о пункте проката
                                                 
                                                                                          Директору  ОБУСО «СРЦ «Забота»
                                                        города Курска»                                                                                               
                                                      Пронской А.Н.
                                                                                    ____________________________
                                                                                             ______________________________                         
              ФИО законного представителя
______________________________
                  проживающего по адресу:
______________________________

______________________________
контактный телефон:____________
паспорт серия ______ №_________
выдан ________________________
______________________________
______________________________
                                                                                           «____» ______________ _______ г


Заявление
о предоставлении во временное пользование реабилитационного, игрового, развивающего и другого оборудования для детей с ОВЗ. 
(реабилитационного оборудования)

Прошу предоставить моему несовершеннолетнему ребёнку во временное пользование, на период с «____» _________ 20__ г. по «____» __________ 20__ г., следующее оборудование:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
(наименование оборудования, средства реабилитации) 

К заявлению прилагаю:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" я согласен (согласна) на обработку, хранение и передачу моих персональных данных.

_______________________ __________________________________________
                     (дата)                                 (подпись гражданина)
	
	
	
	
	



